
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.01.2022 №A-1876

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства и творчества «Новый год шагает по 
планете»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Чурикова Вера Николаевна ДП-1876-79068 от 23.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства и творчества «Новый год шагает по планете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Суббота Татьяна 
Николаевна "Новогодний букет Топотунчик" 3 место ДП-1876-78382

2 Соколова Елена 
Алексеевна Конец декабря в Сибири 1 место ДП-1876-78660

3 Назарова Светлана 
Анатольевна "Рождественская сказка" 1 место ДП-1876-78837

4 Санникова Анжелика 
Михайловна Зимнее очарование 2 место ДП-1876-78931

5 Ванчугова Татьяна 
Анатольевна "Год тигра" 1 место ДП-1876-79035

6 Агафонова Анна 
Михайловна Новогодняя сказка 2 место ДП-1876-79128

7 Павленко Валентина 
Андреевна Новогодние сани 1 место ДП-1876-79229

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


